АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2023 г.                                 №__110
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 02.06.2022 № 411

В соответствии с      Федеральным      законом   от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере    закупок товаров работ, услуг для обеспечения
государственных    и муниципальных нужд»,  руководствуясь  статьями   13, 43
Устава   муниципального образования   «Карсунский район»,  администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области от 02.06.2022 № 411 «О по-
рядке принятия администрацией муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области решений об изменении существенных условий
контрактов» следующие изменения:

1) цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2) дополнить словами «, если иной порядок не установлен нормативными

правовыми актами Российской Федерации или иными нормативными правовы-
ми актами Правительства Ульяновской области», муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров